CMCCiCJb M CASTfLO

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO espírito SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep. 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

LISTA DE PRESENÇA

SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 06/07/2021.

HORA: 19:00 hs.

LEGISLATURA 2021/2024

N° NOME ASSINATURA DO VEREADOR

PRESENÇA
NA VOTAÇÃO

01 ANDRÉIA DE ANDRADE DALBÓ ftose /SjAO

02 AUGUSTO SOARES
—

■SlM

03 JOSÉ LÚCIO DE AGUIAR
\ 1 1 sT/m

04 MARCOS AURÉLIO OLIV. PINTO \j
s Sí/l/\

05 MÁRIO CARLOS AMBROSIM Si/W

06 ROBERTO PESSIN DESTEFFANI S'/il

07 SAULO MARETO Sih

08 THIAGO DAMIÀO LOPES

09 WESLEY SATLHER DA COSTA 5//ÍJ

Observações:
fi 0^t2c?PiV^l'XJ\ A..I)rt-u3o'

Ipy (Pc/mE PQC^. PficT- sei? ^S9^f2/>2J
tft/l e33/o+/zl.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, plenário Vereador
Dijalma Mota, em 06 de julho de 2021.

SAULOr^RETO JOSE tUC DE AGUIAR
Presidente Priynairo Secretário